videoconferenza su piattaforma google 

meet, oppure in presenza, l’assemblea dei soci della 

società consortile Gruppo di Azione Locale Murgia Più 

a r. l. avente sede legale in Spinazzola alla Via 

Achille Grandi, n. 2, capitale sociale sottoscritto 

di Euro 25.000,00 (venticinquemila/00), codice 

fiscale, partita IVA e iscrizione nel registro delle 

imprese di Bari n. 08006670726, nonché iscrizione al 

R.E.A. n. BA - 597512, per discutere e deliberare sul 

seguente 

ordine del giorno 
1. Comunicazioni del Presidente 

2. Approvazione del bilancio al 31 dicembre 2022